Российская Федерация
Совет народных депутатов
Подгоренского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области
0. Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 27 ноября 2015 г	№ 9

О регистрации фракции
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии со статьей 20 Регламента Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, на основании уведомления фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения РЕШИЛ:

Зарегистрировать фракцию Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области третьего созыва.

Глава Подгоренского
сельского поселения				А.С.Разборский